
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

/ /  UUUL 2012 г. №

О внесении изменения в Положение об отделе по учету и распределению 
жилья администрации города Рязани, утвержденное постановлением 

администрации города Рязани от 15.02.2011 № 614

На основании закона Рязанской области от 07.12.2011 № 112-03 «О наделении 

органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по 

постановке на учет и учету граждан, имеющих право на получение жилищных субсидий в 

соответствии с Федеральным законом от 25 октября 2002 года № 125-ФЗ «О жилищных 

субсидиях гражданам, выезжающим из районов Крайнего Севера и приравненных к ним 

местностей», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в Положение об отделе по учету и распределению жилья адми­

нистрации города Рязани, утвержденное постановлением администрации города Рязани от 

15.02.2011 № 614 «Об утверждении Положения об отделе по учету и распределению жи­

лья администрации города Рязани», дополнив подпункт 4.2.2 пункта 4.2 раздела 4 абза­

цем следующего содержания:

«- осуществляет постановку на учет и учет граждан, имеющих право на получение 

жилищных субсидий в соответствии с Федеральным законом от 25 октября 2002 года 

№ 125-ФЗ «О жилищных субсидиях гражданам, выезжающим из районов Крайнего 

Севера и приравненных к ним местностей.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации


